
Zarządzenie Nr 56/2020 

Wójta Gminy 

Karczmiska 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w organizacji pracy w Urzędzie Gminy Karczmiska 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zmianowy czas pracy celem zmniejszenia ryzyka zarażenia koronawirusem 

(SARS-COV-2) oraz dla zapewnienia ciągłości pracy Urzędu i niezakłóconej obsługi 

interesantów. 

§ 2 

Praca urzędu i obsługa interesantów odbywać się będzie w następujący sposób: 

1. Urząd pracuje w systemie zmianowym od godziny 7
00

 do godziny 13
00

 oraz od 

godziny 14
00 

do godziny 20
00

. 

2. Bezpośrednia obsługa interesantów codziennie od poniedziałku do piątku 

z wyłączeniem dni wolnych od pracy w godzinach 7
00

 – 11
00

 oraz 15
00

 – 17
00

 

w pozostałych godzinach kontakt telefoniczny za pomocą e-mail oraz dostępna będzie 

na holu urzędu skrzynka wrzutowa na korespondencję. 

3. Osoby przebywające na terenie urzędu powinny być zaopatrzone w środki ochrony 

osobistej górnych dróg oddechowych. 

4. W ramach obsługi kasowej płatności gotówkowe będą przyjmowane w godzinach 7
00

 

– 11
00

, w godzinach 15
00

 – 17
00

 tylko płatności w obrocie bezgotówkowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 26 października 2020 r. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

Janusz Goliszek 

/-/ 

Wójt Gminy Karczmiska 


